Приложение к Порядку
Размещения Информации о среднемесячной 
заработной плате руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров муниципальных учреждений и
муниципальных унитарных предприятий в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет


Информацию 
о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и 
главных бухгалтеров 

Муниципальное бюджетное учреждение культуры  «Центр досуга и народного творчества»  Тенькинского городского округа Магаданской области
(наименование муниципального учреждения, муниципального унитарного предприятия)
за 2019 года

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная 
заработная плата,
руб.

	1
	2
	3
	4

	1.
	Строганова Юлия Борисовна
	Директор
	106 985,71
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